
 
 

UCHWAŁA NR XL/324/2022 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/78/2019 Rady Gminy Szaflary z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szaflary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 
1116, 1700 i 1730), w związku z §5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.1)) oraz w związku § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1798) Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szaflary, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XI/78/2019 Rady Gminy 
Szaflary z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szaflary § 5 ust. 4 otrzymuje  
brzmienie: 

„Nauczycielom, przysługują miesięczne dodatki funkcyjne, którym powierzono sprawowanie 
funkcji: 

a) opiekuna stażu – nie dłużej niż do dnia 31.08.2027 r. – 120,00 zł; 

b) mentora – 120,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r., poz. 922; Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1029; Dz.U. z 2015 r., poz. 868;  Dz.U. z 2017 r., poz. 630;  Dz.U. z 2018 r., poz. 638;  Dz.U. z 2019 r., 
poz. 249;  Dz.U. z 2019 r., poz.1587;  Dz.U. z 2019 r., poz. 2441;  Dz.U. z 2020 r., poz. 1491; Dz.U. z 2021 r., poz. 787;  
Dz.U. z 2022 r., poz. 1057;  Dz.U. z 2022 r., poz. 1798. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6687



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6687


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:20:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




